

17.5.1984/1030
RÁMCOVÁ DOHODA č. 1/2020

uzavretá v súlade s § 269 ods. 2 zák. č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v platnom znení

(ďalej len „Obchodný zákonník“)

I. Zmluvné strany

1.1. Objednávateľ:

Názov: Národný ústav reumatických chorôb
Sídlo: Nábrežie Ivana Krasku 4, 921 12 Piešťany, Slovenská republika
Zastúpený: Doc. MUDr. Richard Imrich, DrSc., generálny riaditeľ
Ing. Veronika Judičáková, MBA, ekonomický riaditeľ
MUDr. JUDr. Daniela Kňaze Doležalová, medicínsky riaditeľ
Kontaktná osoba: Miroslav Petlák
IČO: 00 165 271
DIČ: 2020530732
IČ DPH: SK2020530732
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
Číslo účtu: 7000285239/8180
Adresa banky: Radlinského 32, 810 05 Bratislava 15
SWIFT: SUBA SKBX
IBAN: SK85 8180 0000 0070 0028 5239

1.2. Dodávateľ:

Názov: EKOPOL PLUS spol. s r.o.
Sídlo: Beckov 148
Zastúpený: Pavol Ďuriš
Kontaktná osoba: Pavol Ďuriš
IČO: 36321656
DIČ: 2020183110
IČ DPH: SK2020183110
Bankové spojenie: ČSOB - Nové Mesto n/V
Číslo účtu: 4007868396 / 7500
BIC: CEKOSKBX
IBAN: SK84 7500 0000 0040 0786 8396

II. Predmet zmluvy

2.1. Výmena podlahovej krytiny

2.2. Funkčná a technická špecifikácia predmetu Zmluvy: Dodávky a práce, vyšpecifikované v cenovej ponuke, ktorá je súčasťou Zmluvy ako príloha č. 1

Nová PVC krytina: homogénne PVC, hrúbky 2 mm, odolnosť 34/43, povrchová úprava polyuretán, odolnosť voči oteru R9, špecifická váha 3300 g/m².

Výmera plochy max: 300 m² .

Technologický postup:

- strhávanie starého PVC
- odvoz a likvidácia starého PVC
- čistenie, vysávanie a penetrácia podkladu
- brúsenie podkladu strojovo
- nesavá resp. savá penetrácia podkladu
- nivelácia podkladu do hr. 6-7 mm
- brúsenie podkladu po nivelácii, vysávanie
- celoplošné lepenie krytiny vr. Lepidla
- lepenie vyťahovaných soklíkov vrát. Fabiona a lepidla 8 cm
- zváranie PVC, silikónovanie
- doprava a ostatné náklady

2.3. Osobitné požiadavky na plnenie:

III. Zmluvné podmienky

3.1. Miesto plnenia Zmluvy:

Národný ústav reumatických chorôb, Nábrežie I. Krasku 4 , 921 12 Piešťany

3.2. Čas/lehota platnosti rámcovej dohody v mesiacoch:12

IV. Zmluvná cena

4.1. Celková maximálna cena plnenia podľa rámcovej dohody je 13 465,00 EUR bez DPH.

4.2. Sadzba DPH 20 %

4.3. Celková maximálna cena plnenia podľa rámcovej dohody vrátane DPH: 16 158,00 EUR

4.4. Čiastkové úhrady sa vykonávajú vždy po vykonaní určených etáp prác, až do vyčerpania maximálnej ceny.

V. Záverečné ustanovenia

5.1. Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu oprávnenými zástupcami zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.

5.2 Zmluvné strany sa týmto dohodli, že ich záväzkový vzťah, upravený zmluvou a spory z neho vzniknuté, sa budú riadiť slovenskými právnymi predpismi – Obchodným zákonníkom a súvisiacimi právnymi predpismi.

5.3. Táto zmluva je vyhotovená v dvoch rovnopisoch, z ktorých jedno vyhotovenie obdrží každá zo zmluvných strán.

5.4. V prípade akejkolvek zmeny identifikačných údajov zmluvných strán uvedených v záhlaví tejto zmluvy, sú zmluvné strany povinné túto skutočnosť vopred písomne oznámiť druhej zmluvnej strane.

5.5. Zmluvné strany vyhlasujú, že zmluva je podpisovaná podľa ich pravej a slobodnej vôle, nie v tiesni alebo za jednostranne nápadne nevýhodných podmienok, že si ju riadne prečítali a súhlasia s celým jej obsahom.

5.6. Ak sa niektoré z ustanovení tejto zmluvy stane neplatným alebo neúčinným, neplatnosť, alebo neúčinnosť ustanovenia nebude mať za následok neplatnosť alebo neúčinnosť ďalších ustanovení zmluvy, ani samotnej zmluvy. Zmluvné strany sa zaväzujú, že neplatné alebo neúčinné ustanovenie bez zbytočného odkladu nahradia tak, aby bol v čo najväčšom možnom rozsahu dosiahnutý účel, ktorý v čase uzavretia tejto zmluvy sledovali neplatným alebo neúčinným ustanovením. Obdobne budú zmluvné strany postupovať aj v prípade, ak sa zistí, že niektoré z ustanovení tejto zmluvy je nevykonateľné.

5.7. Akékoľvek prípadné spory týkajúce sa tejto zmluvy alebo inak súvisiace s touto zmluvou budú riešené prednostne rokovaním a dohodou zmluvných strán.

29 APR. 2020

V Piešťanoch dňa

Objednávateľ: **Národný ústav
reumatických chorôb**
921 12 Piešťany

Dodávateľ:

Doc. MUDr. Richard Imrich, DrSc.

generálny riaditeľ

Pavol Ďuriš

konateľ spoločnosti



Ing. Veronika Judičáková, MBA

ekonomický riaditeľ

MUDr. JUDr. Daniela Kňaze Doležalová

medicínsky riaditeľ

Finančná operácia alebo jej časť je/nie je* v súlade s rozpočtom s vnútorným predpisom, so zmluvou, s osobitným predpisom. Finančnú operáciu alebo jej časť je/nie je* možné vykonať, v nej pokračovať.

Meno a priezvisko: Ing. Gabriela

Dátum: 29.4.2020

Podpis:

Vedúci zamestnanec: Finančnú operáciu alebo jej časť je / nie je* možné vykonať, v nej pokračovať.

Meno a priezvisko: Ing. Veronika Judičáková MBA

Dátum: 29. APR. 2020

Podpis:

Obchodný názov uchádzača: EKOPOL PLUS spol. s r.o., Beckov 148

Návrh na plnenie kritéria- cenová ponuka na zákazku s názvom Výmena podlahovej krytiny

Práca / materiál 4 x ambulancia	Množstvo	m.j.	cena / m.j.	cena bez DPH
PVC krytina Tarkett homogénne pvc materiál na plochu a vyťahované sokle vzor podľa výberu - výmera plôch sa navysuje o sokel 8 cm	300,00	m2	21,00	6300
Strhávanie starého pvc	300,00	m2	1,50	450
Odvoz a likvidácia pvc	300,00	m2	1,20	360
Čistenie, vysávanie a príprava podkladu	300,00	m2	0,60	180
Nesavá, resp. savá penetrácia podkladu- adhézný mostík	300,00	m2	1,00	300
Lokálne vysprávanie podkladu	200,00	kg	0,80	160
Nivelizácia podkladu do hrúbky 6-7 mm	300,00	m2	7,40	2220
Brúsenie podkladu po nivelizácii, vysávanie	300,00	m2	0,75	225
Celoplošné lepenie krytiny- vrátane lepidla	300,00	m2	5,50	1650
Lepenie vyťahovaných soklikov vrátane fabiona a lepidla 8cm	300,00	bm	4,50	1350
Zváranie pvc, silikonovanie	300,00	m2	0,90	270
Doprava a ostatné režijné náklady		m.j.		
Cena spolu bez DPH				€ 13 465,0

DPH 20% € 2 693,00

Cena spolu vrátane DPH € 16 158,0



.....
 pečiarka, meno, priezvisko a podpis štatutárneho zástupcu